[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]14.12.2021                                       с. Туруханск                                       № 882 -п

О признании утратившим силу постановление администрации Туруханского района от 13.05.2021 № 284-п «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции (услуги) по осуществлению муниципального лесного контроля на территории Туруханского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ               «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь статьями 47, 48, 57 Устава Туруханского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Туруханского района от 13.05.2021      № 284-п «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции (услуги) по осуществлению муниципального лесного контроля на территории Туруханского муниципального района» признать утратившим силу с 01.01.2022.
1. Опубликовать постановление в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и разместить на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.
1. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района О.С. Вершинину.

Исполняющий обязанности
Главы Туруханского района                                                        Е.Г. Кожевников

image1.wmf